



# ROZPOČET OPTIKA MÍROVÉ NÁM. 2021

PRO: Město Dobříš

ZE DNE: 6. 5. 2021

ZPRACOVAL: Michal Šafránek, tel. 775 610 810, e-mail: [michal.safranek@dobris.net](mailto:michal.safranek@dobris.net)

### Rozpočet

Název položky	Počet	Jedn.	Cena/jedn.	Cena celk.	Podrobnosti	Popis
Kopoflex 09063	540	m	28,58	15433,20 Kč	Arota na mikrotrubičky	
Mikrotrubička 14x10	822	m	9,2	7562,40 Kč	Mikrotrubička HDPE zemní tlustostěnná 14/10mm, pro přímou pokládku do země, vnitřní lubrikační vrstva SILICORE	
MIKRO AIRBLOWN, 24 vláken SM 9/125	285	m	15	4275,00 Kč	Kabel optický k zafouknutí MIKRO AIRBLOWN, 24 vláken SM 9/125, G.652D, MLT, HDPE černý, d5,9mm, 700N	119 to 75
MIKRO AIRBLOWN, 12 vláken SM 9/125	111	m	13,40	1487,40 Kč	Kabel optický k zafouknutí MIKRO AIRBLOWN, 12 vláken SM 9/125, G.652D, MLT, HDPE černý, d5,9mm, 700N	75 to 230
ZCOMAX DROP AIRBLOWN, 04 vlákna SM 9/125	129	m	5,30	683,70 Kč	Kabel optický k zafouknutí ZCOMAX DROP AIRBLOWN, 04 vlákna SM 9/125, G.657A2, CLT, NY, d1,9mm, 40N,povolený r ohybu 40mm	230 to kamera sportelna
ZCOMAX DROP AIRBLOWN, 04 vlákna SM 9/125	248	m	5,30	1314,40 Kč	Kabel optický k zafouknutí ZCOMAX DROP AIRBLOWN, 04 vlákna SM 9/125, G.657A2, CLT, NY, d1,9mm, 40N,povolený r ohybu 40mm	230 to kamera radnice
MIKRO AIRBLOWN, 12 vláken SM 9/125	155	m	13,40	2077,00 Kč	Kabel optický k zafouknutí MIKRO AIRBLOWN, 12 vláken SM 9/125, G.652D, MLT, HDPE černý, d5,9mm, 700N	Kanal to 1602
ZCOMAX DROP AIRBLOWN, 04 vlákna SM 9/125	202	m	5,30	1070,60 Kč	Kabel optický k zafouknutí ZCOMAX DROP AIRBLOWN, 04 vlákna SM 9/125, G.657A2, CLT, NY, d1,9mm, 40N,povolený r ohybu 40mm	Kanal to 103
Kabel TCEPKPFLE 3x4x0,8	286	m	37	10582,00 Kč	Kabel zabezpečovačka	
Kopoflex 09040	220	m	16,97	3733,40 Kč	Arota na kabel zabezpečovačky	
Kabelová komora SGLB 1620	1	ks	2280	2280,00 Kč	Revizní šachta u radnice	
Gas & water block	16	ks	74	1184,00 Kč	Ucpávky trubiček	
Lišty 40x40	88	m	62	5456,00 Kč	Interiérové lišty	
Práce interiéry	60	hod	250	15000,00 Kč	Lištování, uložení vedení do lišt	
Práce exteriéry	40	hod	200	8000,00 Kč	Položení venkovního vedení do výkopu	
Sekání exteriéry	20	m	200	4000,00 Kč	Sekání exteriérů (230,75)	
Vybavení rozvaděčů	4	ks	4000	16000,00 Kč	Optické vany, organizéry, spojky	
Svařování	88	ks	180	15840,00 Kč	Předpokládaný počet svárů	
Výkopové práce 90x35	113	m	200	22600,00 Kč	Mimo stavbu	
Výkopové práce 60x30	300	m	120	36000,00 Kč	V rámci stavby	
Písek	26	m3	475	12350,00 Kč	Podklad a zásyp po celé délce total 20cm	
Výkopové práce - zasypání	1	ks	5000	5000,00 Kč	Příprava podkladu a zasypání položeného vedení	
Krycí deska kabelu KD300 červená	371	m	34	12614,00 Kč		
				<b>204543,10 Kč</b>		

### Součty

Práce - optika	42840,00 Kč	Položení, interiéry, exteriéry
Otické kabely	10908,10 Kč	
Výkopové práce	88564,00 Kč	Neobsahuje zasypání nad úroveň písku, a opravu povrchu